Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 104/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação ‘tapa-buraco” no cruzamento da Avenida Amadeu Tortelli esquina com Rua Antônio Benedito Theodoro, no conjunto Habitacional dos trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco” no cruzamento da Avenida Amadeu Tortelli esquina com Rua Antônio Benedito Theodoro, no conjunto Habitacional dos trabalhadores.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, solicito que seja feito o serviço “tapa buraco” no cruzamento da Avenida Amadeu Tortelli esquina com Rua Antônio Benedito Theodoro, no conjunto Habitacional dos trabalhadores, uma vez que há vários buracos no local, inclusive próximo ao nº 222, que a cada dia o buraco está aumentando mais, devido as chuvas e passagem dos carros. Assim, pede urgentemente a operação tapa-buracos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
3df7389c-3cfe-4a2f-911a-38df24489cf0.png
PROTOCOLO 291/2016 - 13/01/2016 15:57

image1.jpeg

image10.jpeg